
 

Comune di Campofiorito – determina n. 54 del 26.03.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 111 del 30.03.2020 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  0002100068  DEL  23.01.2020 ALLA SOCIETÀ   

APKAPPA   SRL  PER  INTERVENTI  FORMATIVI  AFFARI GENERALI E 

PROTOCOLLO         

Cig: ZA32B25562 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

PREMESSO: 

 - Che tutti gli applicativi in uso di questo Ente sono di proprietà della società APKAPPA s.r.l.; 

- Che per il corretto funzionamento degli stessi si è proceduto alla corretta configurazione degli 

applicativi “Delibere e Determine”, “Contratti” e “Protocollo informatico”; 

- Che occorre che il personale è stato adeguatamente formato all’utilizzo di questi applicativi; 

VISTO il proprio provvedimento n. 232 del 11.12.2019  di affidamento  alla società   APKAPPA 

s.r.l., con sede a Milano nella via Francesco Albani, p. iva n. 08543640158,  l’incarico di aggiornare 

e  configurare gli applicativi “Delibere e Determine”, “Contratti” e “Protocollo informatico”, oltre a 

formare adeguatamente il personale per l’utilizzo di detti applicativi; 

VISTA la fattura n. 0002100068 del 23.01.2020 emessa dalla società APKAPPA s.r.l., con sede a 

Milano nella via Francesco Albani, dell’importo complessivo di € 1.220,00 

CONSTATATO che il servizio di aggiornamento e configurazione degli applicativi e che sono 

state eseguite n. 2 giornate formative, delle 3 giornate previste, al personale dipendente; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 0002100068 del 23.01.2020 emessa dalla società  

APKAPPA s.r.l., con sede a Milano nella via Francesco Albani,, p. iva n. 08543640158, il servizio 

meglio sopra descritto, per un importo complessivo di € 1.220,00, comprensiva  iva al 22%, 

mediante accreditamento su c/c bancario  IBAN: IT69X0200812813000100127027;  

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 1.220,00  al  capitolo 10120301 – anno 2020 - 

(imp. n. 1078 del 11.12.2019); 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 54 del 26.03.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 
           

 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-03-30T17:38:32+0100
	Approvo il documento




